[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 12 ноября 2024 года
	 № 1076
	          г. Билибино

	О внесении изменения в Постановление Администрации  муниципального образования Билибинский      муниципальный       район    от 1 августа  2024 года № 742

В связи с организационно - кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация  муниципального  образования Билибинский  муниципальный  район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 1 августа  2024 года № 742 «Об утверждении  Порядка по  установлению  факта  нарушения   условий  жизнедеятельности  граждан и обследованию утраченного  имущества первой необходимости граждан, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций природного и технического характера» следующее изменение:
приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинский  район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

    3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   на заместителя Главы Администрации - начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики А.В. Медведева.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                                     В.В. Гизбрехт

Приложение
к Постановлению Администрации муниципального образования

Билибинский муниципальный район
от 12 ноября 2024 года № 1076
«Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации
муниципального образования

Билибинский муниципальный район

от 1 августа 2024 года № 742
Состав комиссии по установлению факта   нарушения условий жизнедеятельности  граждан и обследованию утраченного имущества первой необходимости граждан, пострадавших в результате чрезвычайных ситуаций

                                    природного и техногенного характера.
	Председатель  комиссии:

	Медведев Алексей Вениаминович
	- заместитель Главы Администрации- начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной;

	Заместители председателя  комиссии:

	Жижин Евгений Витальевич

- заместитель начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений;

	Смирнов Алексей  Владимирович             -   начальник   отдела   гражданской   обороны,

                                                                       чрезвычайных   ситуаций    и
                                                                       антитеррористической     защищенности;

	Члены комиссии:

	Заводчикова Людмила Александровна
Филянов Андрей Николаевич
Чайников Валентин  Евгеньевич
Баглаева Евгения Викторовна
Заводчиков Федор Александрович
	- заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики - начальник отдела промышленности, транспорта, ТЭК и ЖКХ;
 - начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления промышленной и сельскохозяйственной политики;
 - консультант правового отдела Управления                                  правового  и организационного обеспечения;
- консультант отдела экономики Управления финансов, экономики и имущественных отношений;

- консультант отдела архитектуры и градостроения Управления промышленной  и сельскохозяйственной политики.